«Шымкент» магистралдык газ
кубырлар баскармасы

«Интергаз Орталык Азия»
акционерлж когамыныц филиалы

160005, Казакстан Республикасы
Шымкент каласы, Тамерлановское тас жолы, 20/2

Тел. +7(7252)450321

INTERGAS CENTRAL ASIA

«Управление магистральных
газопроводов «Шымкент»

филиал Акционерного общества
«Интергаз Центральная Азия»

160005, Республика Казахстан
г.Шымкент, Тамерлановское шоссе, 20/2

Тел. +7(7252)450321

ПРИКАЗ №021

г. Шымкент «31» августа 2017 года

О закупке из одного источника товара «Спецобувъ»

Руководствуясь подпунктом 3) пункта 137 Правил закупок товаров, работ
и услуг АО «Фонд национального благосостояния «С амур ы к- Кцз ына» и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самурык-Казына» на праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом
директоров АО «Самурык-^азына» (далее — Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку товара «Спецобувь» на сумму 1 449 168,00 (один
миллион четыреста сорок девять тысяч сто шестьдесят восемь) тенге с учетом
НДС, способом закупки из одного источника у Акционерное общество
«Жепсу» в том числе по лотам на следующих условиях:

№
Наименование

закупаемых
товаров

Ед.
измерен.

Кол-во,
объем

Цена за
единицу, тенге

с НДС

Общая
сумма

1
Ботинки зимние
с
метал.подноском

Пара 21 10 080,00 211 680,00

2
Ботинки летние
с металлическим
подноском

Пара 127 9 744,00 1 237 488,00

- срок поставки: в течение 60 календарных дней с даты подписания договора;

- условия платежа: предоплата 30%, окончательный расчет по факту;

- место поставки: УМГ "Шымкент", г. Шымкент Полторацкое ЛПУ, Южно-
Казахстанская обл, Сарыагашский район, с. Жибек-жолы.

2. Службе промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды
обеспечить заключение договора с поставщиком, указанным в пункте 1
настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения
обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного
договора.

Директор
/

Жексембинов Е.К.

исп: Исмаилова А. А
вн 176-2550